

Kraków, 18 czerwca 2025 r.

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE
PODSTAWOWYM - DOSTARCZANIE LEKÓW WG 3 PAKIETÓW**

numer sprawy: 2/2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu.

Pytanie do SWZ

Dzień dobry, Proszę o doprecyzowanie terminów realizacji zamówienia: - W SWZ w rozdziale VII pkt. 2 jest: Termin realizacji zamówienia - nie dłuższy niż 2 dni roboczych od daty złożenia zamówienia. W przypadku pilnych zamówień termin realizacji będzie wynosił nie więcej niż 1 dni robocze. - w umowie (zał. nr 3 do SWZ) w § 2 lit. 1 i 2: 1. Sprzedawca zobowiązuje się dostarczyć produkty lecznicze wraz z fakturą do siedziby Nabywcy w Krakowie (ul. Hugona Kołłątaja 7)- do Działu farmacji, na własny koszt i ryzyko, w terminie do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia potwierdzonego faksem lub e-mailem. 2. W przypadku dostarczenia produktu leczniczego w trybie pilnym, Sprzedawca zobowiązany jest dostarczyć produkt leczniczy w jak najkrótszym czasie uzgodnionym z Nabywcą, jednak nie dłuższym niż w ciągu 2 dni robocze od daty złożenia zamówienia faksem lub e-mailem. Z wyrazami szacunku Joanna Bumbul

Odpowiedź

Termin realizacji zamówienia jest według SWZ w rozdziale VII pkt. 2 jest: Termin realizacji zamówienia - nie dłuższy niż 2 dni roboczych od daty złożenia zamówienia. W przypadku pilnych zamówień termin realizacji będzie wynosił nie więcej niż 1 dni robocze.

Pytanie do SWZ**1. Dotyczy pakietu nr 2- poz. 1**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety normokalorycznej, normobiałkowej, bogatoresztkowej, 1030 kcal/1000ml, o niskiej zawartości węglowodanów, tj. 123 g ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ